idem • 122 fatus] fatur | *repetit] -que que petit • 128 praeceps
 curru] *inu. ord.* • 131 at] et • 132 clipeoque] gladioque • 133 caua]
 et caua • 134 cedentique] cedentemque • *137 auersos] aduersos
 • 139 adfixit] affixit • *147 substitit] constitit • 149 m_a^m • *153
 in] ad • *156 uinoque... curasque] *inu. ord.* m_a^{ac} • 158 longaue]
 long(a)equa • 160 pugnam... suamque] pugnas... suasque • *162
 iuuat quid enim] quid enim iuuat m_a^{ac} • 164 domito... Cycno]
 domiti... cigni • *166 telo] ferro • 179 fuerit] fuerat • *181 est
om. • 182 *obstet] obstet ait | tarda] longa • *183 me fugiant]
 diffugiant • 191 Achille] achilles : achille m_a^m • 194 aut m_a^{ac} , *nihil*
addit m_a^c • 197 fama ferebat] fata ferebant m_a^{ac} • 200 hoc *om.*
 • 201 ait fecit] *haec est m_a^{ac} : ait fecit m_a^m | *haec *om.* • 207
 ferroue] ferroque • *215 et] atque • 216 matrum] matrumque |
 nuruumque] nurumque • *219-20 *post 223* • 224 probabant]
 probabat • 226 clamore sonat] *inu. ord.* m_a^{ac} • 229 uiolaeque]
 uiolaeque • 244 tum] nunc • *245 Ophionides] echionides • *255
 strauit] sternit • 256 sputantem] spumantem • 257 mittit] misit
 • 262 depressitque] oppressitque • 264 reluctanti] reluctantis •
 *267 cerui] tauri • 268 in] per • 272 pruniceum] prunium • 273
 perfringit] perfregit • 277 curua] adunca • *294 plura] pluraque
 m_a^{ac} • 299 umero] *lateri : umero m_a^s • 302 Licabasque] licidasque
 • 305 tardius] tardior • 306 *Pholus] plenus | Melaneus] menelaus
 • 308 Asbolus] astilos • 309 arcus] ictus • 312 aduersum] aduersus
 • 315 committitur] coniungitur • 319 fusus] fusus m_a^{ac} : *ettus m_a^s
ut uid. | *in *om.* • 322 moratus] locutus • *323 torsit iaculum] *inu.*
ord. • 327 tollere] euellere • 329 iactat] pulsat • 332 cecidisse...
 uirtute] *inu. ord.* • *334 *ante 331* • 336 ad] in • *340 fractae]
 trunco • 341 Aphareus] phareus | e] a • 342 mittentem] *uirtutem
 m_a^{ac} : mittentem m_a^s • 343 frangit] fregit • 345 Bienoris] bianoris
 • 350 *Nedymnum] medimnum | Lycotan] lycetum • 351
 immissa] inmensa • *353 montibus] in montibus • 356 solidoque...
 dumo] solidaque... terra • *360 ipse] ille • 362 iugulo] iaculo • 366
 disiectum] deiectum • 369 contentis] mentis quoque • 382 uara]
 curua | *rubefacta] labefacta • 388 acerbo] toruo • 391 et] *at : et
 m_a^s • 395 aurea] aureaque • 399 et quacumque] ex qua parte • 408
 cultu] cultus • *415 laeua] ferro m_a^{ac} • 420 quam] qua | *subsunt]
 sunt sub • 421 fixit] *(a)esit : fixit m_a^s • *422 corpore cum] *inu.*
ord. m_a^{ac} • 423 excipit] suscipit • 427 arcuit] arguit | *illi] illo •
 429 m_a^m | sena] s(a)euia • 430 conexis] conectis m_a^{ac} • 432 caudice]